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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21730005T

2. Data e Regjistrimit 30/05/2012
3. Emri i Subjektit DHERMI DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  DHERMI Lagjja Shkambo, Bulevardi i 
Plazhit Dhermi, Rruga Kryesore, ambient i hapur buze detit, 
numer pasurie 123/1 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me shumicë dhe 

me pakicë te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqësore, blegtorale, makineri dhe pajisje te 
ndryshme.Veprimtari te ndërtimit në formën më të gjerë dhe 
në të gjitha fushat, civile, industriale, tregtare, publike dhe 
private, me vendosjen në punim të impianteve elektrike, 
idraulike, termodraulike; ndërtimi dhe riparimi i impianteve 
të sistemeve të ujërave të zeza, të ndërtimit dhe të rrugëve, 
pastrimi i të gjitha impianteve si civile ashtu dhe industriale, 
publike dhe private; Ndërtim, mirëmbajtje dhe rikonstruktim 
i rrugëve, autostradave, urave, mbikalimeve, hekurudhave, 
linjave të tramvajit, metropolitanave, teleferikëve, pistave të 
aeroportit dhe aktiviteteve komplementare; e punimeve 
detare dhe të pastrimit; të punimeve të lumenjve, të 
mbrojtjes, të sistemimeve hidraulike dhe të bonifikimit; si 
dhe të punimeve inxhinjerike naturalistike;Veprimtari te 
transportit, brenda dhe jashtë vendit, me mjetet e veta 
dhe/ose të të tjerëve, për llogari të vetë shoqerise dhe/ose të 
të tjerëve, perfshire dhe: transportin e mallrave, përfshirë 
ngarkim, shkarkim, shpërndarje dhe dorëzim; ndërtimin 
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dhe/ose menaxhimin e magazinave frigoriferike ë mallrave, 
për ruajtje dhe konservim, shpërndarjen e mepasshme të 
mallrave, etj kryerja e aktivitetit të spedicionerit; kryerja e 
aktivitetit të agjensisë së transporteve; krijimi dhe 
menaxhimi i transportit të personave me autovetura dhe 
autobuza, etj.Shitja me shumicë dhe me pakicë e 
automjeteve të çdo tipi, si autovetura, kamiona, trailera, 
autobuze, rimorkjo, gjysëm-rimorkjo, motora dhe karroca, si 
dhe të pjesëve të tyre të këmbimit dhe aksesorëve; makinave, 
pajisjeve dhe artikujve teknikë për bujqesine, industrinë dhe 
artizanatin; të artikujve të çelikut dhe metalurgjisë, të skrapit 
te hekurit dhe jo-hekurit dhe materiale të ndryshme; 
Veprimtari prodhuese te produkteve te drurit; tregtimi i 
tyre.Veprimtari te punimit te tokës, me makineri të çdo lloji, 
per: nxjerrjen e gurit për ndërtim; nxjerrjen e rërës, zhavorrit 
dhe argjilës; nxjerrjen e mineraleve të tjera dhe produkteve 
gurore; prodhimim e tullave, tjegullave dhe prodhimeve të 
tjera për ndërtim me baltë; prodhimin e çimentos, gëlqeres 
dhe gipsit.Veprimtari te riparimeve mekanike, elektroauto, 
gomisterisë, karrocerisë, zdruktharisë metalike për riparimin 
në sensin më të gjerë të të të gjitha automjeteve me motora të 
sipëpërmendur ose të pjesëve të tyre,Veprimtari ne fushen e 
pastrimit te mjedisit, si mbledhja normale dhe e diferencuar e 
mbeturinave, transporti për llogari të vetë shoqerise dhe për 
llogari të të tjerëve, përpunimi, rekuperimi, riciklimi, 
depozitimi i përkohshëm i mbeturinave urbane,  i 
mbeturinave të veçanta, i mbeturinave të rrezikshme, të 
lëngshme dhe të ngurta, trajtimi dhe transformimi i 
mbeturinave, tregtimi i prodhimit përfundimtar, etj; 
Veprimtari import-eksport për sa i përket të gjitha artikujve 
të sipërpërmendur; Dhënia me qira, me ose pa shofer, të të 
gjitha tipeve të mjeteve dhe automjeteve pa përjashtim, me 
qëllim transportin e mallrave ose njerezve; Ndërtimi dhe 
menaxhimi i parkimeve si publike ashtu edhe private për çdo 
lloj automjeti dhe menaxhimi i të gjitha shërbimeve që kanë 
lidhje me to, përfshirë pastrimi, larja dhe mirëmbajtja 
mekanike e vetë automjeteve; Tërheqja e automjeteve, 
ndihma rrugore, largimi i automjeteve në përgjithësi, edhe 
për llogari të të tjerëve dhe mirëmbajtja e tyre; Qendër e 
prishjes dhe e shkatërrimit të të gjitha kategorive të 
automjeteve, si dhe shkatërrimi i punimeve me çimento të 
mureve, në dru dhe metalike; ruajtja, copëzimi dhe tregtimi i 
të gjitha materialeve për rekuperim me prejardhje nga 
shkatërrimet e sipërpërmendura;Prodhim dhe përpunim i 
produkteve prej betoni, çimento ose gips;Menaxhimi i 
impianteve që kanë për synim ruajtjen dhe copëzimin e gurit 
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dhe tregtimin e tyre të mëpasshëm me depozita përkatëse të 
lëndës së parë dhe të produktit final;Gjithashtu, shoqëria do 
të kryejë:çdo veprim me pasurite e lujteshme dhe te 
palujteshme (mobiliar, imobiliar), tregtar, industrial dhe 
financiar funksionalisht të lidhur me qëllimet e objektit te 
veprimtarise se shoqersie.Veprime leasing, të marrë ose të 
japë me qira ose në koncesion dhe/ose hua prona të 
paluajtshme dhe impiante. Bar restorant, stacion plazhi, 
ofrim i shezllonave te plazhit, sherbime te ndryshme ne 
plazh etj.
Hektor Kumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 20/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaKumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.060.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HektorKumi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.940.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgoni Tip Volkswagen Caddy me 
Targë TR 3428 K Vlore Himare  DHERMI Lagjja Palase, 
Bulevardi Detit Palase, Toke, Zona Kadastrale nr.1481 - 
1739, Nr. Hipotekor 84 Vlore Himare  DHERMI Lagjja 
Shkambo. Bulevardi i Plazhit Dhermi, Rruga Kryesore, 
ambient i hapur buze detit, numer pasurie 123/1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eurokontakt Dry
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696029152  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237ADFA3-2D70-4ECE-AAFC-0876C5E66D53
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Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-792682-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-925040-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  se  100 % te kuotave, date  
01.11.2012. Nr.3387 Rep. Nr.1351 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 31.10.2012, ku eshte vendosur: -Ndryshimi i emrit te subjektit . – 
Ndryshimi i adreses kryesore. – Ndryshimi i administratorit te shoqerise. – Shitja e 100% 
te kuotave te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("Eurokontakt Dry")          u be            ("DHERMI 
DEVELOPMENT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovareve, Pallati T.I.D. Shkalla 6, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Hasmema, Nr. 53;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Kumi")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hektor Kumi")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Kërpi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hektor Kumi")                      Nga data "31/10/2012             
Ne daten "31/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Kërpi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533181-07-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92E2E90-96E3-489F-8060-203B42739B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADA4F86-EEDE-4F9E-AD1F-C9BE34E8A5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195AE06C-E6AA-4475-9D03-03D193FBECD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D03234-CF7F-403A-AB50-6DB7037D4C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841F1E60-A8BE-4459-B9C9-A2EA87D48DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841F1E60-A8BE-4459-B9C9-A2EA87D48DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58812AC2-41F1-4CCD-8118-AD2604EFE7CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Lagjja Shkambo. Bulevardi i Plazhit Dhermi, Rruga Kryesore, ambient i hapur buze 
detit, numer pasurie 123/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550752-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.07.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Lagjja Palase, Bulevardi Detit Palase, Toke, Zona Kadastrale nr.1481 - 1739, Nr. 
Hipotekor 84;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560764-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786669-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E4F9E-158B-46E4-A98C-771EABC08D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DC8C6A-CC9A-4577-8CD7-6E354B2A4E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34270F80-94E5-45C7-AF73-CA3325D674B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F10E8-CCB5-40B4-92FA-E60B077F0362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F10E8-CCB5-40B4-92FA-E60B077F0362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386DD07E-8712-4F80-BE6D-19A07992A08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386DD07E-8712-4F80-BE6D-19A07992A08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD32214-B03A-4808-9CDF-3F9D4491D032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B21667-31C4-4A0D-BAFC-8FF113465559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A27357-1CB2-44FC-BAAB-BCADAA7EF4FA
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Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986652-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075621-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës së e-mailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hektorkumi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-115280-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 43603 Prot, datë 19.06.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151836-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për lirimin nga Barra Siguruese mbi 
titujt e pronësisë Nr. 47970/1 Prot., datë 09.07.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë ku është kërkuar : Lirimin nga Barra Siguruese e titujve të pronësisë të 
subjektit " DHERMI DEVELOPMENT  “ ,pajisur me NUIS (NIPT)- L21730005T,te 
vndosur me shkresen nr. 39188/2 date 04.06.2015.

Lista e Dokumenteve:

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158108-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB33B75D-EFF9-45D9-A9F8-F03A06242B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F44820C-185B-4F5A-A867-D1A92A183DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F44820C-185B-4F5A-A867-D1A92A183DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CD1C07-746C-4F99-AC50-B462DD5A8E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CD1C07-746C-4F99-AC50-B462DD5A8E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA6BF19-2E10-409C-864D-61CBC42A69C4
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Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826627-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199274-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.03.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgoni Tip Volkswagen Caddy me Targë TR 3428 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393660-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441414-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2017 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me shumicë dhe me 
pakicë te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, makineri 
dhe pajisje te ndryshme.Veprimtari te ndërtimit në formën më të gjerë dhe në të gjitha 
fushat, civile, industriale, tregtare, publike dhe private, me vendosjen në punim të 
impianteve elektrike, idraulike, termodraulike; ndërtimi dhe riparimi i impianteve të 
sistemeve të ujërave të zeza, të ndërtimit dhe të rrugëve, pastrimi i të gjitha impianteve si 
civile ashtu dhe industriale, publike dhe private; Ndërtim, mirëmbajtje dhe rikonstruktim i 
rrugëve, autostradave, urave, mbikalimeve, hekurudhave, linjave të tramvajit, 
metropolitanave, teleferikëve, pistave të aeroportit dhe aktiviteteve komplementare; e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC50568E-1510-4D75-8595-A3CEA37074A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BC3850-3773-4638-B698-4CF31D62D796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804E5609-4943-49BF-B7B0-B69AC1248C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B432D6-45AE-4B2F-863B-1BCEBE7236C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B432D6-45AE-4B2F-863B-1BCEBE7236C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF43762-39A0-478A-A158-A5331F9B0A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451C9768-3F51-4BEC-8638-4F268899BA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2AEBEE-171E-4638-B40B-7EBC9971BC16
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punimeve detare dhe të pastrimit; të punimeve të lumenjve, të mbrojtjes, të sistemimeve 
hidraulike dhe të bonifikimit; si dhe të punimeve inxhinjerike naturalistike;Veprimtari te 
transportit, brenda dhe jashtë vendit, me mjetet e veta dhe/ose të të tjerëve, për llogari të 
vetë shoqerise dhe/ose të të tjerëve, perfshire dhe: transportin e mallrave, përfshirë 
ngarkim, shkarkim, shpërndarje dhe dorëzim; ndërtimin dhe/ose menaxhimin e 
magazinave frigoriferike ë mallrave, për ruajtje dhe konservim, shpërndarjen e 
mepasshme të mallrave, etj kryerja e aktivitetit të spedicionerit; kryerja e aktivitetit të 
agjensisë së transporteve; krijimi dhe menaxhimi i transportit të personave me autovetura 
dhe autobuza, etj.Shitja me shumicë dhe me pakicë e automjeteve të çdo tipi, si autovetura, 
kamiona, trailera, autobuze, rimorkjo, gjysëm-rimorkjo, motora dhe karroca, si dhe të 
pjesëve të tyre të këmbimit dhe aksesorëve; makinave, pajisjeve dhe artikujve teknikë për 
bujqesine, industrinë dhe artizanatin; të artikujve të çelikut dhe metalurgjisë, të skrapit te 
hekurit dhe jo-hekurit dhe materiale të ndryshme; Veprimtari prodhuese te produkteve te 
drurit; tregtimi i tyre.Veprimtari te punimit te tokës, me makineri të çdo lloji, per: 
nxjerrjen e gurit për ndërtim; nxjerrjen e rërës, zhavorrit dhe argjilës; nxjerrjen e 
mineraleve të tjera dhe produkteve gurore; prodhimim e tullave, tjegullave dhe 
prodhimeve të tjera për ndërtim me baltë; prodhimin e çimentos, gëlqeres dhe 
gipsit.Veprimtari te riparimeve mekanike, elektroauto, gomisterisë, karrocerisë, 
zdruktharisë metalike për riparimin në sensin më të gjerë të të të gjitha automjeteve me 
motora të sipëpërmendur ose të pjesëve të tyre,Veprimtari ne fushen e pastrimit te mjedisit, 
si mbledhja normale dhe e diferencuar e mbeturinave, transporti për llogari të vetë 
shoqerise dhe për llogari të të tjerëve, përpunimi, rekuperimi, riciklimi, depozitimi i 
përkohshëm i mbeturinave urbane,  i mbeturinave të veçanta, i mbeturinave të rrezikshme, 
të lëngshme dhe të ngurta, trajtimi dhe transformimi i mbeturinave, tregtimi i prodhimit 
përfundimtar, etj; Veprimtari import-eksport për sa i përket të gjitha artikujve të 
sipërpërmendur; Dhënia me qira, me ose pa shofer, të të gjitha tipeve të mjeteve dhe 
automjeteve pa përjashtim, me qëllim transportin e mallrave ose njerezve; Ndërtimi dhe 
menaxhimi i parkimeve si publike ashtu edhe private për çdo lloj automjeti dhe menaxhimi 
i të gjitha shërbimeve që kanë lidhje me to, përfshirë pastrimi, larja dhe mirëmbajtja 
mekanike e vetë automjeteve; Tërheqja e automjeteve, ndihma rrugore, largimi i 
automjeteve në përgjithësi, edhe për llogari të të tjerëve dhe mirëmbajtja e tyre; Qendër e 
prishjes dhe e shkatërrimit të të gjitha kategorive të automjeteve, si dhe shkatërrimi i 
punimeve me çimento të mureve, në dru dhe metalike; ruajtja, copëzimi dhe tregtimi i të 
gjitha materialeve për rekuperim me prejardhje nga shkatërrimet e 
sipërpërmendura;Prodhim dhe përpunim i produkteve prej betoni, çimento ose 
gips;Menaxhimi i impianteve që kanë për synim ruajtjen dhe copëzimin e gurit dhe 
tregtimin e tyre të mëpasshëm me depozita përkatëse të lëndës së parë dhe të produktit 
final;Gjithashtu, shoqëria do të kryejë:çdo veprim me pasurite e lujteshme dhe te 
palujteshme (mobiliar, imobiliar), tregtar, industrial dhe financiar funksionalisht të lidhur 
me qëllimet e objektit te veprimtarise se shoqersie.Veprime leasing, të marrë ose të japë 
me qira ose në koncesion dhe/ose hua prona të paluajtshme dhe impiante. ")          u be            
("Veprimtari tregtare, import eksport, shitje me shumicë dhe me pakicë te artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, makineri dhe pajisje te 
ndryshme.Veprimtari te ndërtimit në formën më të gjerë dhe në të gjitha fushat, 
civile, industriale, tregtare, publike dhe private, me vendosjen në punim të 
impianteve elektrike, idraulike, termodraulike; ndërtimi dhe riparimi i impianteve të 
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sistemeve të ujërave të zeza, të ndërtimit dhe të rrugëve, pastrimi i të gjitha 
impianteve si civile ashtu dhe industriale, publike dhe private; Ndërtim, mirëmbajtje 
dhe rikonstruktim i rrugëve, autostradave, urave, mbikalimeve, hekurudhave, linjave 
të tramvajit, metropolitanave, teleferikëve, pistave të aeroportit dhe aktiviteteve 
komplementare; e punimeve detare dhe të pastrimit; të punimeve të lumenjve, të 
mbrojtjes, të sistemimeve hidraulike dhe të bonifikimit; si dhe të punimeve 
inxhinjerike naturalistike;Veprimtari te transportit, brenda dhe jashtë vendit, me 
mjetet e veta dhe/ose të të tjerëve, për llogari të vetë shoqerise dhe/ose të të tjerëve, 
perfshire dhe: transportin e mallrave, përfshirë ngarkim, shkarkim, shpërndarje dhe 
dorëzim; ndërtimin dhe/ose menaxhimin e magazinave frigoriferike ë mallrave, për 
ruajtje dhe konservim, shpërndarjen e mepasshme të mallrave, etj kryerja e 
aktivitetit të spedicionerit; kryerja e aktivitetit të agjensisë së transporteve; krijimi 
dhe menaxhimi i transportit të personave me autovetura dhe autobuza, etj.Shitja me 
shumicë dhe me pakicë e automjeteve të çdo tipi, si autovetura, kamiona, trailera, 
autobuze, rimorkjo, gjysëm-rimorkjo, motora dhe karroca, si dhe të pjesëve të tyre të 
këmbimit dhe aksesorëve; makinave, pajisjeve dhe artikujve teknikë për bujqesine, 
industrinë dhe artizanatin; të artikujve të çelikut dhe metalurgjisë, të skrapit te 
hekurit dhe jo-hekurit dhe materiale të ndryshme; Veprimtari prodhuese te 
produkteve te drurit; tregtimi i tyre.Veprimtari te punimit te tokës, me makineri të 
çdo lloji, per: nxjerrjen e gurit për ndërtim; nxjerrjen e rërës, zhavorrit dhe argjilës; 
nxjerrjen e mineraleve të tjera dhe produkteve gurore; prodhimim e tullave, 
tjegullave dhe prodhimeve të tjera për ndërtim me baltë; prodhimin e çimentos, 
gëlqeres dhe gipsit.Veprimtari te riparimeve mekanike, elektroauto, gomisterisë, 
karrocerisë, zdruktharisë metalike për riparimin në sensin më të gjerë të të të gjitha 
automjeteve me motora të sipëpërmendur ose të pjesëve të tyre,Veprimtari ne fushen 
e pastrimit te mjedisit, si mbledhja normale dhe e diferencuar e mbeturinave, 
transporti për llogari të vetë shoqerise dhe për llogari të të tjerëve, përpunimi, 
rekuperimi, riciklimi, depozitimi i përkohshëm i mbeturinave urbane,  i mbeturinave 
të veçanta, i mbeturinave të rrezikshme, të lëngshme dhe të ngurta, trajtimi dhe 
transformimi i mbeturinave, tregtimi i prodhimit përfundimtar, etj; Veprimtari 
import-eksport për sa i përket të gjitha artikujve të sipërpërmendur; Dhënia me qira, 
me ose pa shofer, të të gjitha tipeve të mjeteve dhe automjeteve pa përjashtim, me 
qëllim transportin e mallrave ose njerezve; Ndërtimi dhe menaxhimi i parkimeve si 
publike ashtu edhe private për çdo lloj automjeti dhe menaxhimi i të gjitha 
shërbimeve që kanë lidhje me to, përfshirë pastrimi, larja dhe mirëmbajtja mekanike 
e vetë automjeteve; Tërheqja e automjeteve, ndihma rrugore, largimi i automjeteve 
në përgjithësi, edhe për llogari të të tjerëve dhe mirëmbajtja e tyre; Qendër e prishjes 
dhe e shkatërrimit të të gjitha kategorive të automjeteve, si dhe shkatërrimi i 
punimeve me çimento të mureve, në dru dhe metalike; ruajtja, copëzimi dhe tregtimi 
i të gjitha materialeve për rekuperim me prejardhje nga shkatërrimet e 
sipërpërmendura;Prodhim dhe përpunim i produkteve prej betoni, çimento ose 
gips;Menaxhimi i impianteve që kanë për synim ruajtjen dhe copëzimin e gurit dhe 
tregtimin e tyre të mëpasshëm me depozita përkatëse të lëndës së parë dhe të 
produktit final;Gjithashtu, shoqëria do të kryejë:çdo veprim me pasurite e lujteshme 
dhe te palujteshme (mobiliar, imobiliar), tregtar, industrial dhe financiar 
funksionalisht të lidhur me qëllimet e objektit te veprimtarise se shoqersie.Veprime 
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leasing, të marrë ose të japë me qira ose në koncesion dhe/ose hua prona të 
paluajtshme dhe impiante. Bar restorant, stacion plazhi, ofrim i shezllonave te 
plazhit, sherbime te ndryshme ne plazh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638787-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Depozitimi I vendimit date 19.01.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Hektor Kumi, per nje mandat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Ish NUB, Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kosovareve, Pallati T.I.D. Shkalla 6, Kati 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hektor Kumi")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/10/2012")            u be              ("19/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hektor Kumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2017")            u be              ("19/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877742-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272291-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7901EA-15EC-4743-9108-1C52FE3D9A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7901EA-15EC-4743-9108-1C52FE3D9A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83F58BB-214A-49CA-8A36-95C6658552C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3189F156-F415-4493-8F51-D65FD0B1712C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C99EA1-78EA-4F9C-A763-4FB519A866AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C99EA1-78EA-4F9C-A763-4FB519A866AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8EB139-EE48-418D-AFFF-E455059CDF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2662FF-5B11-4824-A04F-775567475833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CB7216-2522-4E47-B08B-B16A1C0EDF07
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Lista e Dokumenteve:
52.  Vendim Asamblea DHERMI DEVELOPMENT SHPK  2018 OK.pdf
PF.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf
PPF.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291202-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
52.  Vendim Asamblea DHERMI DEVELOPMENT SHPK  2018 OK.pdf
PF.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535835-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
52.  Vendim Asamblea DHERMI DEVELOPMENT SHPK  2019 OK.pdf

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621507-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 9.11.2020 per ndryshim te adreses 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Lagjja Shkambo, Bulevardi i Plazhit Dhermi, Rruga Kryesore, ambient i hapur buze 
detit, numer pasurie 123/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Ish NUB, Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64315E2-7746-4206-A390-EEEB82AE6AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09BD690-F03F-43B4-BA5F-DADCF951BB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE46C536-37A4-4F1D-922F-824EB08E215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B89BE6-75C1-40C7-AB7E-EDC5C364D7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A00F93D-38B2-4261-8C51-07C567A1DF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD7A69-B790-4ECC-8B5E-88396C677473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F018FD48-98BE-4D88-A6BA-5CA036903834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987A8316-D33D-44F8-B2DC-C7A071306A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F48D50-6AFE-4A1B-9523-4931D0D3B738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD57F8AC-765C-4D12-AAA7-1E516DFF5A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BC5769-3557-4B78-9143-65E19EBB2FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1112C85B-EAF3-4987-8384-E62EDBCFF8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3870DB89-0A5D-4745-A8F1-6DDA537A2024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3870DB89-0A5D-4745-A8F1-6DDA537A2024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA0A154-FA3E-4574-91DC-6F94FFC80C90
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Dokumenti i autorizimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635997-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.12.2020, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet. 2- Miratimi i emerimit te Ergys 
Demneri, Ekspert Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 
22.12.2020,ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel date: 20.12.2020.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Kumi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("3.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hektor Kumi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("2.940.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643978-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 164/8 Prot. date 08.01.2021, leshuar 
nga zyra permbarimore Vlore, per vendosjen e mases se sekuestros konservative per 
bllokimin e kuotave te kapitalit te subjektit DHERMI DEVELOPMENT SHPK, me NUIS 
(NIPT) L21730005T, per shlyerjen e detyrimit ne masen 109.498 leke deri ne nje urdher te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747414-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020.pdf
52.  Vendim Asamblea DHERMI DEVELOPMENT SHPK  2020.pdf
PPF.xlsx
PF.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BDF1A5-0011-43DD-A579-CF87682F9280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AF3018-DBCD-4261-A8AB-50D28C2D6BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C30E11A-C9A2-471A-957C-DE89D475ED1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC31C2B9-59BA-49EF-A23B-E4754BB19A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC31C2B9-59BA-49EF-A23B-E4754BB19A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B23FE73-F697-4C28-A405-E490E843339A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6E7008-A368-4530-8B98-75A19113E676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF071E8-4913-4A08-9772-CF07F86DA0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFECBC3-9DA4-40DD-84A3-AD2E51B55FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925D130A-9DB5-49C7-8F9C-472F689FD9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A0FFD4-7088-4373-BEEA-253189077688
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30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939226-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF DHERMI DEV. 2021.xlsx
PPF DHERMI DEV. 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese Dhermi Development  2021.pdf
52.  Vendim Asamblea DHERMI DEVELOPMENT SHPK  2021 OK.pdf

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080436-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.02.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Hektor Kumi. 
Telefon ishte            ("0692035293")          u be            ("0696029152")         
E-Mail ishte            ("hektorkumi@gmail.com")          u be            
("info@baerconsulting.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hektor Kumi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/01/2018")            u be              ("20/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hektor Kumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2023")            u be              ("20/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087131-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7077 Prot, datë 23.02.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DHERMI DEVELOPMENT ” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L21730005T, me perfaqësues ligjor Hektor Kumi. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149154-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999BD48F-C201-4B01-9239-B9D9DDC3D520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75687FD5-9C01-4A13-B3A0-06123977FD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CCA2CA-B6F4-48A4-9EEF-A8FD9536DBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963B17C8-6278-4483-88B7-D01004AAC10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1018D03-8AB6-4303-A7CA-1F7C2D7B5121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42771814-4F25-4C63-811D-CB04C3F2BEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B43196-3471-4EF2-A1CF-23D58B83DEFD
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Dhermi Development.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
12.  Vendim Asamblea DHERMI DEVELOPMENT SHPK  2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 08/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369FDD7A-EC9B-442C-9177-28817B43CB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08145E0-7633-4346-8902-2185FCECF3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E34C179-E7B0-43C2-AAE8-A27E91FA8045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE993F12-E128-439F-81FB-FE67AEA3EC03

